XX学院(部)2022年硕士研究生导师任职资格遴选
审核通过名单公示
根据师大研《河南师范大学学术学位硕士研究生指导教师任职资格遴选与招生资格审核实施办法》(师大研〔2021〕17号)和《河南师范大学专业学位硕士研究生指导教师任职资格遴选与招生资格审核实施办法》(师大研〔2021〕18号)相关文件及学院补充规定，经个人申报、学院学位评定分委员会审核通过，现将我院2022年硕士研究生导师任职资格遴选通过人员名单公示如下：
	序号
	姓名
	遴选学硕专业
	遴选专硕专业
	备注

	1.
	XXX
	数学
	学科教学(数学)
	校外合作高校、校外实践基地导师、特聘人才等

	2.

	3.

	4.

公示日期：XXXX-XXXX (共X天)
受理电话：

XXX学院(部)
2022年X月X日
 2 / 2